No. DE
CONTRATO

ADQUISICION

OBIJETO DEL CONTRATO

VIGENCIA DEL
CONTRATO

PERSONA FiSICA O MORAL
CONTRATADA

MONTO DEL
CONTRATO

AJ/07.14/138

AJ/07.14/139

AJ/07.14/141

ADQUISICION DE MATERIAL PARA INSTALACION DE
RED EN NUEVAS INSTALACIONES DEL CECyTE
MORELOS.

ADQUISICION DE MATERIAL PARA INSTALACION DE
RED EN NUEVAS INSTALACIONES DEL CECyTE
MORELOS.

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL PLANTEL 04
AYALA DEL CECYTE MORELOS.

23/06/2014 AL
25/06/2014

26/06/2014 AL
04/07/2014

08/07/2014 AL
22/07/2014

OFFICE SUPPLIER DE MORELOS S.A.
DE C.V.

C. VERONICA OCAMPO ANGULO

MOBILIARIO Y ARQUITECTURA REMS
S.A. DE C.V.

$9,444.72
(IVA INCLUIDO)

$9,131.06
(IVA INCLUIDO)

$12,423.60
(IVA INCLUIDO)



